

SAKARYA İli Proje Değerlendirme Komisyonu
16. Etap
Eksik Belgeleri Olduğu Belirlenen Yatırımcıların Listesi

No	Proje No	TC Kimlik No	Başvuru Sahibi	Projenin Adı	İlçe Adı
1	54.01.ÂİFG-C/2.16.0003	51*****76	KADİR ÇEVİK	3528 m2 Yüksek Plastik Tünel Projesi	GEYVE
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma;; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
2	54.01.ÂİFG-C/2.16.0012	49*****50	FATİH DEMİR	3150 m² YÜKSEK PLASTİK TÜNEL YAPIM PROJESİ	ADAPAZARI
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi; Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma;; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
3	54.01.ÂİFG-C/2.16.0013	52*****28	SAMET TAŞ	1012,50 m² YÜKSEK PLASTİK TÜNEL YAPIM PROJESİ	GEYVE
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi; Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma;; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
4	54.01.ÂİFG-C/2.16.0014	54*****00	EMİRHAN GÜLEÇ	3937,50 m² YÜKSEK PLASTİK TÜNEL YAPIM PROJESİ	GEYVE
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma;; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
5	54.01.ÂİFG-C/2.16.0015	32*****02	FATİH SÖZER	FATİH SÖZER	ADAPAZARI
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi; Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma;; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
6	54.01.ÂİFG-C/2.16.0016	55*****36	GÜROL DOĞAN	3050 m² YÜKSEK PLASTİK TÜNEL YAPIM PROJESİ	GEYVE
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): İnşaat işleri alımlarında inşaat metrajı, keşif özeti, teknik şartnamesi; Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma;; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					

Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
7	54.01.AİFG- C/2.16.0017	44*****42	EMİNE ATEŞ	1487,50 m ² YÜKSEK PLASTİK TÜNEL YAPIM PROJESİ	GEYVE
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname					
8	54.04.AİFG- A/2.16.0023	11*****98	SADULLAH ZÜHTÜ AYDIN	TARAKLI SÜT ÜRÜNLERİ MODERNİZASYON PROJESİ	TARAKLI
2 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
9	54.04.AİFG- A/4.16.0024	01*****36	SINIRLI SORUMLU AKÇAKAMIŞ MAHALLESİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ	AKÇAKAMIŞ KOOPERATİFİ MODERNİZASYON PROJESİ	SÖĞÜTLÜ
5 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): İşletme Sınıfı ve KOBİ Vasfı Belgesi veya mali bilanço, gelir tablosu ve vergi levhası; Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; Başvuru sahibine ait SGK hizmet dökümü (Tüzel kişilerde yönetim kurulu üyeleri için)					
10	54.04.AİFG- C/1.16.0019	16*****98	MUTLU BÜLBÜL	Mutlu Bülbül Modernizasyon Projesi	FERİZLİ
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru sahibinin başvuru konusu ve niteliği ile ilgili Bakanlık kayıt sistemine kayıtlı olduğuna dair belge ; Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,					
11	54.04.AİFG- C/1.16.0020	62*****38	MUZAFFER AYDIN	Muzaffer Aydın Modernizasyon Projesi	KAYNARCA
5 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Tapu kaydı (web tapu üzerinden ya da tapu müdürlüğünden alınacak malik için detaylı Şerh/Beyan/İrtifak bilgisi içeren belge), arazi kiralık ise kira kontratı, hisseli araziler için muvafakatname ve tesisin faaliyetine engel olabilecek ölçüde başka bir tesis kurmayacaklarını beyan ettikleri taahhütname; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 22/11/1984 tarihli ve 3083 sayılı Sulama Alanlarında Arazi Düzenlenmesine Dair Tarım Reformu Kanunu ve/veya 18/12/1981 tarihli ve 2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu kapsamında konulan şerhler için ilgili kurumdan yatırım yapılmasında sakınca olmadığına dair belge; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurularda; sadece mevcut tesisin faaliyeti ile ilişkili olarak başvuru sahibi tarafından bankalardan alınan kredi nedeniyle yatırım yerinin ipotekli olması halinde, geri ödemelerinin düzenli yapıldığına dair ilgili bankadan alınan belge					
12	54.04.AİFG- C/1.16.0021	27*****78	AHMET KABAKÇI	Ahmet KABAKÇI Modernizasyon Projesi	PAMUKOVA
4 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,; 3/7/2005 tarihli ve 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında alınan izin belgesi/izin gerekmediğine dair yazı veya taahhütname; Kapasite artırımı, teknoloji yenileme ve/veya modernizasyon niteliğindeki başvurular için başvuru konusu ve niteliği ile ilgili üretim izin belgesi (İşletme kayıt belgesi/işletme onay/şartlı onay belgesi), işyeri açma ve çalışma ruhsatı, demirbaş kayıt listesi, yatırıma ait fotoğraflar ile kapasite raporu veya ekspertiz raporu; varsa tesisin hastalıktan ari işletme olduğuna dair belge					

13	54.04.AİFG- C/1.16.0022	57*****18	YUNUS ÇELİK	YUNUS ÇELİK MODERNİZASYON PROJESİ	KAYNARCA
3 adet belgesi eksik. Eksik Belge(ler): Makine ve ekipman alımlarında makine ve ekipman teknik şartnamesi, bina büyüklüğü ile alınan makine ve ekipmanın uyumlu ve üretim aşamalarında gerekli olduğuna dair "Teknik Rapor"; Proje başvuruları için başvuruya esas yeni avan proje/tatbikat projesi (PDF ve DWG formatında), alınması planlanan makine ve ekipmana ait ölçekli yerleşim planı ve tatbikat projesi ile başvurulması halinde müelliflere ait oda kayıt belgeleri, avan proje ile başvurulması halinde müelliflere ait diploma,, Genel Taahhütname					